FiirberstraBe 5, 5020 Salzburg
info@happy-bubbles.at
www.happy-bubbles.at
www.facebook.com/TCHB.INFO
+43/(0)650/6979892

ZVR: 062153331

Ausbildungspreisliste
Giiltig ab 1.1.2025

CI U bm Itg I |ed SChaft bis einem Alter von 18 Jahre
CI U bm Itg I |ed SChaft ab einem Alter von 19 Jahren
CI U b m |tg I |ed SCh aft ab 19 Jahre, im selben Haushalt mit einem voll zahlendem Mitglied

CMAS Schnorchelbrevet A, B, C, Fu
CMAS Schnorchelbrevet A, B, C, F
CMAS*

CMAS**

CMAS**x*

Spezialbrevet Unterwassernavigation o ¢
Spezialbrevet Rettungstechnik g
Spezialbrevet Nachttauchen ¢
Spezialbrevet Sauerstoffersthelfer « e
Spezialbrevet Suchen & Bergen g
Spezialbrevet Eistauchen
Spezialbrevet Trockentauchen
Spezialbrevet Nitrox*

Spezialbrevet Sidemount*

(1) Beinhaltet den Mitgliedsbeitrag fir das Laufende Kalenderjahr von € 55,-
(2) Spezialbrevet vorgeschrieben flir CMAS**-Ausbildung

(3) Spezialbrevet vorgeschrieben flir CMAS***-Ausbildung

(4) Wahlbrevert (mind. 2) vorgeschrieben fiir CMAS***-Ausbildung

Preise giiltig bis auf Widerruf
(Alle vorhergehenden Preislisten verlieren ihre Giiltigkeit)

Tauchclub Happy Bubbles

€ 32,50
€ 65,-
€ 32,50

€ 155,-
€ 100,-
€ 409,-
€ 318,-
€ 343,60

€112,-
€ 194,40
€ 110,-
€ 124,-
€ 151,-
€ 265,-
€ 123,-
€ 113,-
€ 138,-





